様式：候補者１９
令和　　年　　月　　日
東京都選挙管理委員会委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　衆議院議員選挙（東京都第 　　 区）

　　　　　　　　　　　　　候補者氏名

　　　　　　　　　　　　　電話番号

選挙運動用ビラ証紙交付申請書(候補者用)

　令和　　年　　月　　日執行の衆議院議員選挙（東京都第 　　区）において、公職選挙法第142条第1項第1号の規定により使用する選挙運動用ビラ証紙の交付を下記のとおり申請します。

記

　　　衆議院（小選挙区選出）議員選挙　　選挙運動用ビラ証紙

　　　交付申請枚数　　　　　　　　　　　70,000枚

受　領　書 (３)
　令和　　年　　月　　日執行の衆議院（小選挙区選出）議員選挙における選挙運動用ビラ証紙を以下のとおり受領しました。

　　　受領枚数　　　　　　　　　　　　70,000枚

　　　（ただし、第 　　　 号のもの）

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　衆議院議員選挙（東京都第　　　区）

　　　　　　　　　　　　　候補者氏名
　　　　　　　　　　　　　 証紙責任者氏名
備　考　候補者本人が提出する場合には本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合には委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。